AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

22 Treino, 7/9/2018 14:40 Lap by lap

L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.

No. 3, Rafael Iserhard, Pos. 3

1 1:22.330 29.251 15.940 2:07.521 15:02:09 2:07.521 3
2 31.951 27.422 16.240 1:15.613 15:03:24 3:23.134 3
3 33.214 26.921 14.827 1:14.962 15:04:39 4:38.096 2
4 29.900 26.946 14.557 1:11.403 15:05:51 5:49.499 2
5 29.342 27.653 15.731 1:12.726 15:07:04 7:02.225 2
6 29.878 27.041 14.595 1:11.514 15:08:15 8:13.739 1
7 29.925 31.671 - Pit In 15:11:15 11:13.514 4
8 44.423 32.065 - Pit In 15:13:48 13:47.082 4
9 44.771 27.310 14.851 1:26.932 15:15:15 15:14.014 4
10 29.306 27.165 14.366 1:10.837 15:16:26 16:24.851 4
11 29.002 27.074 14.383 1:10.459 15:17:37 17:35.310 4
12 - - - Pit Out 15:26:16 26:14.886 3
13 46.676 27.362 14.401 1:28.439 15:27:45 27:43.325 3
14 28.938 |126.838 |14.286 1:10.062 15:28:55 28:53.387 3
15 28.796 26.871 14.343 1:10.010 ]15:30:05 30:03.397 3
16 |28.784 |26.948 14.334 1:10.066 15:31:15 31:13.463 3
17 28.855 26.915 14.361 1:10.131 15:32:25 32:23.594 3
18 30.870 27.636 14.566 1:13.072 15:33:38 33:36.666 3
19 28.907 26.880 14.387 1:10.174 15:34:48 34:46.840 3
20 28.937 26.949 14.390 1:10.276 15:35:58 35:57.116 3
- 29.097 37.170 - - - - 3
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 4

1 - - - Pit Out 15:01:41 1:39.337 2
2 56.582 29.734 17.266 1:43.582 15:03:24 3:22.919 2
3 34.594 27.313 14.803 1:16.710 15:04:41 4:39.629 3
4 30.067 27.488 14.808 1:12.363 15:05:53 5:51.992 3
5 30.024 27.199 14.776 1:11.999 15:07:05 7:03.991 3
6 32.297 27.237 14.668 1:14.202 15:08:19 8:18.193 2
7 29.913 27.563 14.743 1:12.219 15:09:32 9:30.412 1
8 29.855 27.020 14.715 [1:11.590 ]15:10:43 10:42.002 1
9 129.849 |27.206 14.696 1:11.751 15:11:55 11:53.753 1
10 36.207 31.065 - Pit In 15:15:23 15:22.094 3
11 46.840 126.899 114.404 ]1:28.143 15:16:52 16:50.237 3
No. 14, Junior Victorette, Pos. 5

1 - - - Pit Out 15:01:27 1:25.099 1
2 53.069 28.856 15.835 1:37.760 15:03:04 3:02.859 1
3 37.161 28.495 15.572 1:21.228 15:04:25 4:24.087 1
4 33.192 30.354 15.993 1:19.539 15:05:45 5:43.626 1
5 32.817 28.904 16.586 1:18.307 15:07:03 7:01.933 1
6 38.311 31.362 16.176 1:25.849 15:08:29 8:27.782 3
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AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

22 Treino, 7/9/2018 14:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 14, Junior Victorette, Pos. 5
7 32.543 28.511 16.081 1:17.135 15:09:46 9:44.917 2
8 32.682 31.697 16.513 1:20.892 15:11:07 11:05.809 3
9 31.939 28.571 15.609 1:16.119 15:12:23 12:21.928 3
10 32.044 28.168 15.635 1:15.847 15:13:39 13:37.775 2
11 31.646 29.162 17.142 1:17.950 15:14:57 14:55.725 2
12 32.000 28.187 15.549 1:15.736 15:16:13 16:11.461 2
13 31.638 28.811 15.753 1:16.202 15:17:29 17:27.663 2
14 - - - Pit Out 15:26:38 26:36.412 1
15 46.270 29.711 15.247 1:31.228 15:28:09 28:07.640 1
16 32.327 28.987 15.334 1:16.648 15:29:26 29:24.288 1
17 32.062 28.266 15.879 1:16.207 15:30:42 30:40.495 1
18 32.165 28.568 16.145 1:16.878 15:31:59 31:57.373 1
19 31.772 28.760 16.536 1:17.068 15:33:16 33:14.441 1
20 31.727 28.479 15.001 1:15.207 15:34:31 34:29.648 1
21 131.430 |27.755 15.747 1:14.932 ]15:35:46 35:44.580 1
22 31.919 28.102 15.017 1:15.038 15:37:01 36:59.618 2
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 2
1 - - - Pit Out 15:05:55 5:54.052 5
2 51.316 27.901 14.820 1:34.037 15:07:29 7:28.089 5
3 30.417 27.314 14.222 1:11.953 15:08:41 8:40.042 5
4 32.785 33.221 - Pit In 15:15:10 15:08.680 5
5 44.798 27.264 14.650 1:26.712 15:16:37 16:35.392 5
6 29.690 26.735 14.226 1:10.651 15:17:47 17:46.043 5
7 - - - Pit Out 15:26:13 26:12.137 5
8 44.340 26.284 ]13.989 |1:24.613 15:27:38 27:36.750 5
9 |28.597 26.475 14.081 1:09.153 15:28:47 28:45.903 5
10 - - 14.026 1:09.328 15:29:56 29:55.231 5
11 28.697 26.385 14.003 11:09.085 ]15:31:06 31:04.316 5
12 28.613 26.594 14.102 1:09.309 15:32:15 32:13.625 4
- 42.323 41.123 - - - - 4
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
1 - - - Pit Out 15:02:19 2:17.562 4
2 49.757 31.423 17.855 1:39.035 15:03:58 3:56.597 4
3 30.701 26.994 14.738 1:12.433 15:05:10 5:09.030 4
4 29.584 26.860 14.492 1:10.936 15:06:21 6:19.966 4
5 29.247 26.620 14.521 1:10.388 15:07:32 7:30.354 4
6 29.072 26.911 14.354 1:10.337 15:08:42 8:40.691 4
7 29.933 27.545 14.370 1:11.848 15:09:54 9:52.539 3
8 29.127 26.869 15.904 1:11.900 15:11:06 11:04.439 2
9 32.574 28.473 15.126 1:16.173 15:12:22 12:20.612 2
v;-—‘- - T4f

Start : 15:00, End : 15:36

Page:2/3 Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 7/9/2018 15:50



AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

22 Treino, 7/9/2018 14:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
10 31.451 27.748 14.473 1:13.672 15:13:36 13:34.284 1
11 29.188 26.930 14.289 1:10.407 15:14:46 14:44.691 1
12 29.071 26.595 14.283 1:09.949 15:15:56 15:54.640 1
13 28.848 26.504 14.193 1:09.545 15:17:05 17:04.185 1
14 - - - Pit Out 15:27:19 27:17.527 2
15 46.258 29.310 15.400 1:30.968 15:28:50 28:48.495 2
16 28.968 26.284 14.190 1:09.442 15:29:59 29:57.937 2
17 28.570 |26.281 |14.013 1:08.864 15:31:08 31:06.801 2
18 28.457 26.296 14.037 |1:08.790 ]15:32:17 32:15.591 2
19 29.415 26.357 14.017 1:09.789 15:33:27 33:25.380 2
20 28.795 26.500 [13.991 ]1:09.286 15:34:36 34:34.666 2
21 |28.364 |26.407 15.231 1:10.002 15:35:46 35:44.668 2
- 28.654 28.372 - - - - 1
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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